[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XXII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2021  г.                                                                                           №  124
с. Великая Губа

Об обращении в Контрольно-счетную палату Республики Карелия о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Великогубского сельского поселения за 2020 год
       В соответствии со статьями 264.4, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великогубского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Великогубском сельском поселении, утвержденным решением Совета Великогубского сельского поселения от 20.03.2014 г. № 32 (в ред. Решения Совета Великогубского сельского поселения № 152 от 21.12.2016 г.,  Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Великогубского сельского поселения, утвержденного решением Совета Великогубского сельского поселения от 11.03.2016 г. № 119 Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Республики Карелия о проведении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета Великогубского сельского поселения за 2020 год.

2. Главе Великогубского сельского поселения направить в Контрольно-счетную палату Республики Карелия настоящее решение, документы и материалы, необходимые для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Великогубского сельского поселения за 2020 год.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Великогубского сельского поселения Федотова Александра Юрьевича.
Председатель Совета
Великогубского сельского поселения                                                     С.П. Алешин